
Санкт-Петербургское государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Фельдшерский колледж» 
 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2019          № 347/с 

О зачислении на 1 курс студентов по очной форме обучения 
специальность 34.02.01 Сестринское дело 

на базе основного общего образования на места, финансируемые из бюджета 
 

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» (с изменениями, внесенными приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 26.01.2018 № 243), Приказом Комитета по 
здравоохранению Правительства Санкт-Петербурга от 14.06.2019 № 247-к «Об 
организации приема в Санкт–Петербургские государственные профессиональные 
образовательные учреждения», Положением «О правилах приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 2019-2020 
учебном году в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж», утверждённого приказом 
директора от 01.03.2019 № 58, Протоколом заседания приемной комиссии от 20 августа 
2019 года № 47 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс по очной форме обучения на специальность 
34.02.01 Сестринское дело на места, финансируемые из бюджета города, лиц на базе 
основного общего образования, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, 
представивших оригиналы документов государственного образца об образовании и 
успешно сдавших вступительные испытания.  

      № п/п 
   № личного дела Фамилия Имя Отчество 

1  80с/д-9-19 Абрамян Милена Валерьевна 
2  366с/д-9-19 Аверкиева Владислава Александровна 
3  13с/д-9-19 Айдемирова Аида Замировна 
4  132с/д-9-19 Акулиничев Евгений Родионович 
5  191с/д-9-19 Алибаева Диана Нуридиновна 
6  224с/д-9-19 Альсултан Хафса Алаа 
7  142с/д-9-19 Амуева Анжелика Вячеславовна 
8  122с/д-9-19 Анищенкова Оксана Дмитриевна 
9  75с/д-9-19 Арсеньева Алиса Алексеевна 
10  185с/д-9-19 Башарина Ксения Алексевна 
11  263с/д-9-19 Бердникова Аделина Сергеевна 
12  367с/д-9-19 Богатырева Варвара Георгиевна 
13  395с/д-9-19 Богданова Анна Артёмовна 
14  346с/д-9-19 Большунова Ульяна Евгеньевна 
15  153с/д-9-19 Боровикова Евгения Дмитриевна 
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16  249с/д-9-19 Буравлева Вероника Дмитриевна 
17  288с/д-9-19 Бутов Егор Олегович 
18  73с/д-9-19 Василевская Екатерина Алексеевна 
19  55с/д-9-19 Васильева Ирина Александровна 
20  223с/д-9-19 Васильева Анастасия Алексеевна 
21  296с/д-9-19 Верлан Мария Игоревна 
22  110с/д-9-19 Воронцова Александра Дмитриевна 
23  324с/д-9-19 Гавриков Иван Александрович 
24  52с/д-9-19 Гаврилова Олеся Вячеславовна 
25  218с/д-9-19 Гаджиева Милана Саминовна 
26  28с/д-9-19 Галкина Надежда Владимировна 
27  78с/д-9-19 Гафурова Дария Александровна 
28  100с/д-9-19 Гололобова Дарья Алексеевна 
29  81с/д-9-19 Горбачкова Валерия Викторовна 
30  69с/д-9-19 Грибова Мария Сергеевна 
31  135с/д-9-19 Григорьева Анастасия Олеговна 
32  348с/д-9-19 Гришанкова Елена Владимировна 
33  380с/д-9-19 Грузда Диана Игоревна 
34  142с/д-9-19 Дерлюгова Алена Юрьевна 
35  274с/д-9-19 Дзюба Тамара Викторовна 
36  230с/д-9-19 Доманова Анастасия Александровна 
37  287с/д-9-19 Дорохова Ольга Викторовна 
38  104с/д-9-19 Епанчинцева Юлия Олеговна 
39  65с/д-9-19 Ермоленко Анастасия Александровна 
40  71с/д-9-19 Есикова Анастасия Владимировна 
41  319с/д-9-19 Жукова Ева Сергеевна 
42  308с/д-9-19 Зайцева Диана Александровна 
43  60с/д-9-19 Захарова Дарья Юрьевна 
44  61с/д-9-19 Земцова Ксения Владимировна 
45  6с/д-9-19 Зиберт Денис Александрович 
46  164с/д-9-19 Золотиков Даниил Евгеньевич 
47  266с/д-9-19 Ибрагимов Мингсултан Крымсултанович 
48  119с/д-9-19 Иванцова Полина Николаевна 
49  258с/д-9-19 Ильин Максим Алексеевич 
50  284с/д-9-19 Иржанова Карина Азаматовна 
51  233с/д-9-19 Каредина Диана Александровна 
52  48с/д-9-19 Каретникова Анастасия Вячеславовна 
53  143с/д-9-19 Керимова Камила Славиковна 
54  175с/д-9-19 Климова Дарья Андреевна 
55  19с/д-9-19 Ковалева Ирина Андреевна 
56  160с/д-9-19 Ковтун Татьяна Сергеевна 
57  360с/д-9-19 Колесникова Диана  Дмитриевна 
58  91с/д-9-19 Колесникова Александра Дмитриевна 
59  323с/д-9-19 Колосова Дарья Алексеевна 
60  99с/д-9-19 Корешева Диана Алексеевна 
61  340с/д-9-19 Коровенкова Анастасия Сергеевна 
62  18с/д-9-19 Косов Артур Дмитриевич 
63  212с/д-9-19 Крылов Илья Павлович 
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64  142с/д-9-19 Крылова Елизавета Романовна 
65  47с/д-9-19 Кузнецова Валерия Александровна 
66  239с/д-9-19 Кузьмина Екатерина Николаевна 
67  333с/д-9-19 Кулиева Севиля Насировна 
68  393с/д-9-19 Куликова Вероника Алексеевна 
69  101с/д-9-19 Курдов Александр   
70  89с/д-9-19 Ларина Татьяна Александровна 
71  325с/д-9-19 Ларченкова Аделина Вячеславовна 
72  114с/д-9-19 Лебедева Яна Андреевна 
73  309с/д-9-19 Леонтьева Диана Михайловна 
74  112с/д-9-19 Логинова Ксения Константиновна 
75  321с/д-9-19 Ломзакова Анна Евгеньевна 
76  250с/д-9-19 Малинина Анастасия Сергеевна 
77  276с/д-9-19 Малич Анна Ростиславовна 
78  242с/д-9-19 Малявка Егор Юрьевич 
79  3с/д-9-19 Меликова Зейфат Артуровна 
80  82с/д-9-19 Михайличенко Полина Валерьевна 
81  85с/д-9-19 Мкртумян Тамара Самвеловна 
82  57с/д-9-19 Монаенкова Ева Евгеньевна 
83  130с/д-9-19 Мохова Яна Сергеевна 
84  43с/д-9-19 Музыченко Валерия Егоровна 
85  139с/д-9-19 Николаева Евгения Артёмовна 
86  58с/д-9-19 Никулина Екатерина Викторовна 
87  21с/д-9-19 Новикова Наталия Сергеевна 
88  379с/д-9-19 Орлов Александр Анатольевич 
89  103с/д-9-19 Очилова Сабина Махмуджоновна 
90  156с/д-9-19 Павлова Марина Евгеньевна 
91  176с/д-9-19 Перова Елизавета Викторовна 
92  349с/д-9-19 Перцева Элина Игоревна 
93  83с/д-9-19 Пинчукова Анна Сергеевна 
94  281с/д-9-19 Подкопаева Лидия Евгеньевна 
95  62с/д-9-19 Попова Наталья Владимировна 
96  295с/д-9-19 Потапович Виктория Алексеевна 
97  312с/д-9-19 Репин Игорь Сергеевич 
98  126с/д-9-19 Родькина Диана Денисовна 
99  41с/д-9-19 Романенко Юлия Александровна 

100  66с/д-9-19 Романова Диана Олеговна 
101  207с/д-9-19 Саввон Маргарита Сергеевна 
102  1с/д-9-19 Садетова Антонина Жаксылыковна 
103  203с/д-9-19 Сазонова Елизавета Игоревна 
104  277с/д-9-19 Салихов Алим Мурадович 
105  29с/д-9-19 Самсонова Мария Николаевна 
106  25с/д-9-19 Сапожникова Мария Владимировна 
107  391с/д-9-19 Сарыглар Чаяна Буяновна 
108  362с/д-9-19 Сафронова Ксения Николаевна 
109  31с/д-9-19 Селезнева Ксения Сергеевна 
110  111с/д-9-19 Сергеев Антон Игоревич 
111  53с/д-9-19 Силаева Ярослава Константиновна 
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2. Сформировать учебные группы нового набора 

111 группа 
 

1. Амуева Анжелика Вячеславовна 
2. Анищенкова Оксана Дмитриевна 
3. Большунова Ульяна Евгеньевна 
4. Буравлева Вероника Дмитриевна 
5. Григорьева Анастасия Олеговна 

112  364с/д-9-19 Ситчихина Алина Романовна 
113  42с/д-9-19 Смирнов Кирилл Евгеньевич 
114  93с/д-9-19 Смирнова Ксения Владимировна 
115  282с/д-9-19 Смирнова Татьяна Романовна 
116  188с/д-9-19 Соболев Тимур Денисович 
117  79с/д-9-19 Созина Анастасия Дмитриевна 
118  74с/д-9-19 Соколова Елизавета Александровна 
119  56с/д-9-19 Сосновцев Константин Игоревич 
120  205с/д-9-19 Сохиби Шахзода   
121  145с/д-9-19 Степанова Марина Владимировна 
122  12с/д-9-19 Сущев Игорь Михайлович 
123  10с/д-9-19 Тарасова Полина Александровна 
124  209с/д-9-19 Тимофеева Фирюза Асифовна 
125  268с/д-9-19 Ткаченко Анастасия Александровна 
126  177с/д-9-19 Толмачева Любовь Александровна 
127  357с/д-9-19 Трофимович Елизавета Анатольевна 
128  96с/д-9-19 Трошкина Дарья Сергеевна 
129  17с/д-9-19 Турсунова София Тургунбаевна 
130  113с/д-9-19 Успенская Александра Александровна 
131  7с/д-9-19 Федорова Анастасия Витальевна 
132  32с/д-9-19 Федосеенкова Марина Игоревна 
133  26с/д-9-19 Федотова Анастасия Алексеевна 
134  361с/д-9-19 Хайруллина Камила Рустамовна 
135  334с/д-9-19 Хидирова Асият Наримановна 
136  293с/д-9-19 Хрящева Диана Денисовна 
137  8с/д-9-19 Худоярова Азиза Роильевна 
138  336с/д-9-19 Цуканова Полина Борисовна 
139  387с/д-9-19 Чапалюк Ирина Николаевна 
140  232с/д-9-19 Чупахина Виолетта Игоревна 
141  238с/д-9-19 Шайкина Любовь Игоревна 
142  206с/д-9-19 Шатковская Полина Станиславовна 
143  201с/д-9-19 Шерифалиева Фезила Фаридовна 
144  269с/д-9-19 Шершеневич Анна Александровна 
145  377с/д-9-19 Ширяева Маргарита Федоровна 
146  50с/д-9-19 Шмакова Юлия Владимировна 
147  116с/д-9-19 Яковлев Михаил Геннадьевич 
148  181с/д-9-19 Яковлева Валентина Анзоровна 
149  133с/д-9-19 Янковая Елизавета Андреевна  
150  260с/д-9-19 Якимкин  Ярослав Витальевич 
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6. Доманова Анастасия Александровна 
7. Епанчинцева Юлия Олеговна 
8. Ильин Максим Алексеевич 
9. Каредина Диана Александровна 
10. Куликова Вероника Алексеевна 
11. Логинова Ксения Константиновна 
12. Малявка Егор Юрьевич 
13. Михайличенко Полина Валерьевна 
14. Мкртумян Тамара Самвеловна 
15. Музыченко Валерия Егоровна 
16. Орлов Александр Антонович 
17. Очилова Сабина Махмуджоновна 
18. Пинчукова Анна Сергеевна 
19. Репин Игорь Сергеевич 
20. Родькина Диана Денисовна 
21. Смирнова Ксения Владимировна 
22. Созина Анастасия Дмитриевна 
23. Хидирова Асият Наримановна 
24. Цуканова Полина Борисовна 
25. Шерифалиева Фезила Фаридовна 
 

112 группа 
 

1. Акулиничев Евгений Родионович 
2. Алибаева Диана Нуридиновна 
3. Арсеньева Алиса Алексеевна 
4. Васильева Анастасия Алексеевна 
5. Верлан Мария Игоревна 
6. Воронцова Александра Дмитриевна 
7. Гололобова Дарья Алексеевна 
8. Дерлюгова Алена Юрьевна 
9. Дзюба Тамара Викторовна 
10. Ермоленко Анастасия Александровна 
11. Земцова Ксения Владимировна 
12. Ибрагимов Мингсултан Крымсултанович 
13. Ларина Татьяна Александровна 
14. Малич Анна Ростиславовна 
15. Монаенкова Ева Евгеньевна 
16. Николаева Евгения Артемовна 
17. Никулина Екатерина Викторовна 
18. Романова Диана Олеговна 
19. Садетова Антонина Жаксылыковна 
20. Селезнева Ксения Сергеевна 
21. Успенская Александра Александровна 
22. Хрящева Диана Денисовна 
23. Шатковская Полина Станиславовна 
24. Шмакова Юлия Владимировна 
25. Янковая Елизавета Андреевна 

 
113 группа 

 
1. Айдемирова Аида Замировна 
2. Бердикова Аделина Сергеевна 
3. Боровикова Евгения Дмитриевна 
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4. Васильева Ирина Александровна 
5. Галкина Надежда Владимировна 
6. Есикова Анастасия Владимировна 
7. Золотиков Даниил Евгеньевич 
8. Иржанова Карина Азаматовна 
9. Ковалева Ирина Андреевна 
10. Ковтун Татьяна Сергеевна 
11. Коровенкова Анастасия Сергеевна 
12. Кузнецова Валерия Александровна 
13. Ломзакова Анна Евгеньевна 
14. Меликова Зейфат Артуровна 
15. Попова Наталья Владимировна 
16. Потапович Виктория Алексеевна 
17. Романенко Юлия Александровна 
18. Саввон Маргарита Сергеевна 
19. Сергеев Антон Игоревич 
20. Сохиби Шахзода 
21. Соколова Елизавета Александровна 
22. Сущев Игорь Михайлович 
23. Толмачева Любовь Александровна 
24. Чапалюк Ирина Николаевна 
25. Яковлев Михаил Геннадьевич   
 

114 группа 
 

1. Аверкиева Владислава Александровна 
2. Горбачкова Валерия Викторовна 
3. Гришанкова Елена Владимировна 
4. Дорохова Ольга Викторовна 
5. Жукова Ева Сергеевна 
6. Захарова Дарья Юрьевна 
7. Иванцова Полина Николаевна 
8. Керимова Камила Славиковна  
9. Климова Дарья Андреевна 
10. Колесникова Александра Дмитриевна 
11. Косов Артур Дмитриевич 
12. Крылова Елизавета Романовна 
13. Кулиева Севиля Насировна 
14. Малинина Анастасия Сергеевна 
15. Подкопаева Лидия Евгеньевна 
16. Салихов Алим Мурадович 
17. Самсонова Мария Николаевна 
18. Сапожникова Мария Владимировна 
19. Сосновцев Константин Игоревич 
20. Степанова Марина Владимировна 
21. Ткаченко Анастасия Александровна 
22.  Турсунова София Тургунбаевна 
23. Федосеенкова Марина Игоревна 
24. Чупахина Виолетта Игоревна 
25. Якимкин Ярослав Витальевич 
 

115 группа 
 

1. Богатырева Варвара Георгиевна 
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2. Бутов Егор Олегович 
3. Гавриков Иван Александрович 
4. Гаджиева Милана Саминовна 
5. Гафурова Дария Александровна 
6. Зиберт Денис Александрович 
7. Колесникова Диана Дмитриевна 
8. Кузьмина Екатерина Николаевна 
9. Ларченкова Аделина Вячеславовна 
10. Лебедева Яна Андреевна 
11. Павлова Марина Евгеньевна 
12. Перцева Элина Игоревна 
13. Сазонова Елизавета Игоревна 
14. Сарыглар Чаяна Буяновна 
15. Силаева Ярослава Константиновна 
16. Ситчихина Алина Романовна 
17. Соболев Тимур Денисович 
18. Тарасова Полина Александровна 
19. Тимофеева Фирюза Асифовна 
20. Федорова Анастасия Витальевна 
21. Худоярова Азиза Роильевна 
22. Шайкина Любовь Игоревна 
23. Шершеневич Анна Александровна 
24. Ширяева Маргарита Федоровна 
25. Яковлева Валентина Анзоровна 
 

116 группа 
1. Абрамян Милена Валерьевна 
2. Альсултан Хафса Алаа 
3. Башарина Ксения Алексеевна 
4. Богданова Анна Артёмовна 
5. Василевская Екатерина Алексеевна 
6. Гаврилова Олеся Вячеславовна 
7. Грибова Мария Сергеевна 
8. Грузда Диана Игоревна 
9. Зайцева Диана Александровна 
10. Каретникова Анастасия Вячеславовна 
11. Колосова Дарья Алексеевна 
12. Корешева Диана Александровна 
13. Крылов Илья Павлович 
14. Курдов Александр Михайлович 
15. Леонтьева Диана Михайловна 
16. Мохова Яна Сергеевна 
17. Новикова Наталия Сергеевна 
18. Перова Елизавета Викторовна 
19. Сафронова Ксения Николаевна 
20. Смирнов Кирилл Евгеньевич 
21. Смирнова Татьяна Романовна 
22. Трофимович Елизавета Анатольевна 
23. Трошкина Дарья Сергеевна 
24. Федотова Анастасия Алексеевна 
25. Хайруллина Камила Рустамовна 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                       Г.Н.Котова 


